
UCHWAŁA NR XXIV/143/2012
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) ) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.2) ), Rada Miejska w Skórczu na wniosek 
Burmistrza Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miejskiej Skórcz na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodniez załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

§ 4. Na uchwałę Rady Miejskiej w sprawie obwodów głosowania , wyborcom w liczbie co najmniej 15 
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości treści uchwały . 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 94, poz. 550, nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881,

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 102, poz.588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 stycznia 2013 r.

Poz. 572



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/143/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu 
Siedziba 
Obwodowej 
Komisji 
Wyborczej 

1 

MIASTO SKÓRCZ – ulice - ASNYKA, BOCZNA, DWORCOWA, 
GENERAŁA JÓZEFA HALLERA, WYBICKIEGO, GŁÓWNA, 
GNIEWSKA, KOCIEWSKA, KONOPNICKIEJ, KOŚCIELNA , 
KRÓTKA, 3 MAJA, MICKIEWICZA, MŁYŃSKA, NORWIDA, 
NOWY ŚWIAT, ORZECHOWA, OSIECKA, OSIEDLOWA, 
PARKOWA, PLAC WOLNOŚCI, PODGÓRNA, POLNA, PRUSA, 
SCHORNAKA, SOBIESKIEGO, SPOKOJNA, STAROGARDZKA, 
27 STYCZNIA, WOJSKA POLSKIEGO, WYSOKA, 
ŻEROMSKIEGO 

BUDYNEK 
ZESPOŁU 
SZKÓŁ 
PUBLICZNYC
H 
W SKÓRCZU 
ul. 
GENERAŁA 
JÓZEFA 
HALLERA 1 

2 
MIASTO SKÓRCZ – ulice – BRZOZOWA, CHMIELNA, CICHA, 
CISOWA, CZEREŚNIOWA, DĘBOWA, DŁUGA, DOBRA, 
GRZYBOWA, JABŁONIOWA, JAGODOWA, KWIATOWA, 
KONWALIOWA, LEŚNA, MALINOWA, MIŁA, 
MODRZEWIOWA, MYŚLIWSKA, OGRODOWA, PIASKOWA, 
POGODNA, POMORSKA, SADOWA, SŁONECZNA, 
SOKOLNIKÓW, SOSNOWA, SPACEROWA, SZCZĘŚLIWA, 
SZKOLNA, ŚWIERKOWA, TOPOLOWA, WILCZA, WIŚNIOWA, 
WRZOSOWA, ZBOŻOWA, ZIELONA, ZŁOTA 

BUDYNEK 
MIEJSKIEGO 
OŚRODKA 
KULTURY 
W SKÓRCZU 
ul. 27 
STYCZNIA 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 572


		2013-01-25T13:00:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




